
平成１９年　４月２２日執行

福島市議会議員一般選挙投開票結果概要

福　島　市

１．有権者数、投票者数及び投票率

（前回市議会議員選挙　：　平成１５年　４月２７日）

２．期日前投票

（１）期間 平成１９年　４月１６日（月）～　４月２１日（土）の　６日間

（２）場所 市役所、清水・北信・飯坂・松川・信夫・吾妻の各支所、コラッセふくしま

（３）期日前投票者数

※前回市議選においては、期日前投票が導入されていないため、８箇所の不在者投票所における不在者投票者数を記載

３．期日前投票所別投票者数

19,634合　　　　　　　　　　　　　　　計

飯坂支所 1,515 コラッセふくしま 5,465

北信支所 2,216 吾妻支所 1,751

清水支所 2,599 信夫支所 2,052

前回市議選

19,634

11,748

有権者数に占める割合

市 役 所 2,732 松川支所 1,304

57.11

〃

8.66%

5.24%

61,351 67,526 128,877

投　票　者　数

前　回　投　票　率（％）

57.06 56.59 56.81

56.26 57.89

男 女 計

107,525 119,316 226,841有　　権　　者　　数（人）

投　　票　　者　　数（人）

投        票        率（％）



４．開票結果

　

※按分票があるため、小数点以下の数字が存在します。

按分切捨票： 無効票： 持ち帰り票：

投票者数：

開票率

羽 田 ふ さ お

山 岸 清

お ぐ ま 与 太 郎

ひ と しお の 京 子

め ぐ ろ

誉 田 ま り 子

2,3460.005

渡 辺 としひこ

し し ど 一 照

得票数

3,339

3,209

得票数

4,055

2,365

2,789

2,925

ま も る

杉 原 つ ぎ お

候　補　者　名

行 夫

3,097.503

3,351

丹 治

128,877

100.00%

1,749 真 田 ひ ろ し

2,582

4,233

15

さ く ま

大 平 洋 人

佐 藤 かずよし

5,789

3,377.141

恵 介

候　補　者　名

う め つ 政 則

丹 治 ま こ と

西 方 ま さ お

丹 治 トモユキ

あ わ の 啓 二

半 沢 まさのり

早 川 て つ お

おおこし 明 夫

ご と う 善 次

髙 柳 い さ む

3,316.289

3,014.139

2,577

1,841.313

1,818

3,293.357

2,947

3,641.710

尾 形 た け し

か ん の 佳 伸

か す や よしのり

1,059

3,252

3,155

小 島

木 村

中 野

村 山

あ べ

2,816

2,858

さ と う 真 五

六 朗

斎 藤 ともおき

小 松 良 行

てつろう

土 田 さ と し

石 原 洋 三 郎

高 橋 けんいち

く に 子

す が い 昌 弘

佐 藤 ま ち 子

2,913

3,284

2,247.417

3,364

2,889

2,572

4,036.686

2,609

8,134

2,780

2,973

3,086.440

2,696

3,741

741

合　　　　　　計 126,515.995

儀 平

た か ぎ 克 尚


